
 
                                                                         

                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 
 
    від  28.08. 2013 р.  № 1162 

                                                                                                                                      
Про   внесення змін до рішення  Коростенської  
міської ради  № 437 від 24.11.11р. в частині  
збільшення орендованої площі нежитлового  
приміщення по вул. Крупської, 7 в м. Коростені   
   
 
 
       Розглянувши лист директора комунальної установи „Центр соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів „Джерело надії” Коростенської міської ради за          
вх. № 941/02-13 від 12.08.13р. та лист-погодження комунального 
виробничого житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства № 2        
від 13.08.13р. № 642 про внесення змін  до рішення  Коростенської міської 
ради № 437 від 24.11.11р., керуючись  п.51  ч.1  ст.26, ст.25  Закону  України  
„Про   місцеве самоврядування в Україні”,  Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни  в рішення Коростенської міської ради № 437 від 24.11.11р. 
„Про погодження тексту договору оренди частини нежитлового приміщення, 
розташованого по вул. Крупської, 7 в м. Коростені, що обліковується на 
балансі комунального виробничого житлового ремонтно-експлуатаційного 
підприємства № 2 та надання згоди на його укладення з комунальною 
установою „Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів „Джерело надії” 
Коростенської міської ради” , а саме:   
 
- в тексті змінити загальну орендовану площу з 249,01 кв.м  на 337,7 кв.м. 
 
2. Укласти додатковий договір до договору оренди  відповідно зазначених 
змін внесених до  рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради 
№ 437 від 24.11.11р. 
 
3. Додатковий договір підлягає державній реєстрації та нотаріальному 
посвідченню. 
 
 
 

 



 
 
 

4. Після нотаріального посвідчення у десятиденний термін додатковий 
договір підлягає реєстрації у відділі по управлінню та приватизації міської 
комунальної власності  управління економіки виконавчого комітету 
Коростенської міської ради. 
 
5. Контроль за  виконанням рішення  покласти на постійну комісію  міської 
ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності заступника 
міського голови   Ясинецького О.А. 
 
 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                              О. Дзига 
 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки            
                
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


